第５３９９号 令和５年７月２４日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 公  告 ページ

○ 道路の廃止【建築都市局指導部建築審査課】

２

1

北九州市公告第４８５号

建築基準法（昭和２５年法律第２０１号）第４２条第２項の規定に基づく道

路を廃止したので、北九州市建築基準法施行細則（昭和４６年北九州市規則第

７１号）第１６条第３項の規定により、次のとおり公告する。

  令和５年７月２４日

北九州市長 武 内 和 久

１ 廃止年月日及び廃止番号

  令和５年７月２４日 第４号

２ 廃止した道路

道路の位置 道路の幅員（ｍ） 道路の延長（ｍ）

北九州市小倉南区朽網東五丁目２１

８番８、２１８番２６、２１８番２

８、２１８番２９、２１８番３０、

２１８番３１、２１８番３２、２１

８番３３、２５２番８、２５７番１

、２５７番１５、２５７番１６、２

５７番４１、２５７番４２、２５７

番４３、２５７番４４、２５７番４

５、２５７番５０、２５７番５１、

２５７番５２、２５７番５３、２５

７番５４、２５７番５５、２５７番

５６、２５７番５７、２５８番１及

び２５８番４

４．００ ８０．１０

2